云南天朗节能环保集团有限公司关于“武钢集团昆钢

新区 300m2烧结机烟气脱硫脱硝技改项目”

竣工环境保护验收信息公开公示

云南天朗节能环保集团有限公司承建的“武钢集团昆钢

新区 300m
2
烧结机烟气脱硫脱硝技改项目”已于 2018 年 12

月 20 日建成并投入调试运行，自 2019 年 6月起开始组织建

设项目竣工环境保护验收相关工作。现该项目竣工环境保护

验收报告已于 2019 年 9 月 23日编制完成，根据《建设项目

竣工环境保护验收管理办法》（国环规环评【2017】4 号）的

相关要求，现将“武钢集团昆钢新区 300m
2
烧结机烟气脱硫

脱硝技改项目” 竣工环境保护验收报告进行信息公开。

我公司承诺，公开信息真实！

联系人：张庆         联系方式：13577099638

云南天朗节能环保集团有限公司

                       2019 年 9 月 26 日